



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
Министерство на земеделието и храните
Областна дирекция „Земеделие“ – гр. Пазарджик

ЗАПОВЕД

№ РД-06-~~101~~ 101/05.2016г.

СТОЯН ТРАЯНОВ – директор на областна дирекция „Земеделие“ гр. Пазарджик, след като разгледах, обсъдих и оцених доказателственият материал: доклад вх. № РД 02-1-1917 от 18.05.2016 г., заповед № РД-06-305 от 30.09.2015 г. за землището на гр. Белово, община Белово, област Пазарджик, за стопанската 2015 – 2016 г., за да се произнеса установих от фактическа и правна страна следното:

I. ФАКТИЧЕСКА СТРАНА

В ОДЗ Пазарджик е постъпил доклад от Началника на ОСЗ - Септември, вх. № РД 02-1-1917 от 18.05.2016 г., в който се твърди, че на страница 6, 7, 8, 9, 10 и 11 от Заповед № РД-06-305 от 30.09.2015 г. погрешно са записани номера на имоти по картата на възстановената собственост, вместо номерата им по влезлите в сила кадастрални карта и регистър. Иска се отстраняване на допуснатата техническа грешка.

След извършената служебна проверка се установи, че изнесеното от началника на ОСЗ - Септември отговаря на истината.

Сключеното на 28.08.2015 г. споразумение на масиви за ползване на земеделските земи, изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ за стопанската 2015/2016 г. за землището на гр. Белово, ЕКАТТЕ 03592, общ. Белово, обл. Пазарджик, одобрено със заповед № РД 06-305/30.09.2015 г. е подписано от всички участници в него.

В приложените към споразумението карти, подписани от участниците, имотите са записани с номера, различни от номерата на имотите записани в цитираната заповед на страница 6, редове 35 – 47, на страница 7, редове 1 – 32 и ред 42, на страница 8, редове 37 и 40; на страница 9, ред 15; на страница 10, редове 27, 38 и 60; на страница 11, редове 21, и 45;

II. ПРАВНА СТРАНА

Постъпилия доклад с вх. № РД 02-1-1917 от 18.05.2016 г. от Началника на ОСЗ - Септември, Директорът приема за отправено искане за поправка на очевидна фактическа грешка по смисъла на чл. 62, ал.2 от АПК.

Административният орган приема че е налице грешка в изписването на номерата на имотите, изписани на страница 6, редове 35 – 47, на страница 7, редове 1 – 32 и ред 42, на страница 8, редове 37 и 40; на страница 9, ред 15; на страница 10, редове 27, 38 и 60; на страница 11, редове 21, и 45;

Същевременно е налице и разминаване между номерата на имотите в текстовата част на издадената заповед с която е одобрено сключеното споразумение по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включително и за имотите по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ и полските пътища, от една страна и номерата на имотите в картите на масивите за ползване за стопанската 2015/2016 г. в землището на гр. Белово - от друга.

С поправката на заповед РД-06-305/30.09.2015 г. ще се внесе яснота и сигурност в отношенията от една страна между ползвателите, а от друга страна правилно ще се отрази действителното правно положение.

Настоящата изменена заповед да се счита неразделна част от заповед РД-06-305/30.09.2015 г.

С оглед изложените фактически и правни доводи, на основание чл.62 ал.2 от АПК, във връзка с чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ

РАЗПОРЕДИХ:

Изменям заповед № РД-06-305/30.09.2015 г. само и единствено по отношение на номерата на имотите, изписани на страница 6, редове 35 – 47, на страница 7, редове 1 – 32 и ред 42, на страница 8, редове 37 и 40; на страница 9, ред 15; на страница 10, редове 27, 38 и 60; на страница 11, редове 21, и 45, като:

- На страница 6, ред 35 вместо имот № 3145 да се чете имот № 1.2145;
- На страница 6, ред 36 вместо имот № 3111 да се чете имот № 1.2111;
- На страница 6, ред 37 вместо имот № 3140 да се чете имот № 1.2140;
- На страница 6, ред 38 вместо имот № 3080 да се чете имот № 1.2080;
- На страница 6, ред 39 вместо имот № 3081 да се чете имот № 1.2081;
- На страница 6, ред 40 вместо имот № 2335 да се чете имот № 1.1335;
- На страница 6, ред 41 вместо имот № 2336 да се чете имот № 1.1336;
- На страница 6, ред 42 вместо имот № 2334 да се чете имот № 1.1334;
- На страница 6, ред 43 вместо имот № 2351 да се чете имот № 1.1351;
- На страница 6, ред 44 вместо имот № 2349 да се чете имот № 1.1349;
- На страница 6, ред 45 вместо имот № 2354 да се чете имот № 1.1354;
- На страница 6, ред 46 вместо имот № 2350 да се чете имот № 1.1350;
- На страница 6, ред 47 вместо имот № 2349 да се чете имот № 1.1348;
- На страница 7, ред 1 вместо имот № 2347 да се чете имот № 1.1347;
- На страница 7, ред 2 вместо имот № 2342 да се чете имот № 1.1342;
- На страница 7, ред 3 вместо имот № 2341 да се чете имот № 1.1341;
- На страница 7, ред 4 вместо имот № 2346 да се чете имот № 1.1346;
- На страница 7, ред 5 вместо имот № 2337 да се чете имот № 1.1337;
- На страница 7, ред 6 вместо имот № 2353 да се чете имот № 1.1353;
- На страница 7, ред 7 вместо имот № 2338 да се чете имот № 1.1338;
- На страница 7, ред 8 вместо имот № 2339 да се чете имот № 1.1339;
- На страница 7, ред 9 вместо имот № 2340 да се чете имот № 1.1340;
- На страница 7, ред 10 вместо имот № 2345 да се чете имот № 1.1345;
- На страница 7, ред 11 вместо имот № 2343 да се чете имот № 1.1343;
- На страница 7, ред 12 вместо имот № 2344 да се чете имот № 1.1344;
- На страница 7, ред 13 вместо имот № 2218 да се чете имот № 1.1218;
- На страница 7, ред 14 вместо имот № 2217 да се чете имот № 1.1217;
- На страница 7, ред 15 вместо имот № 2219 да се чете имот № 1.1219;
- На страница 7, ред 16 вместо имот № 2220 да се чете имот № 1.1220;
- На страница 7, ред 17 вместо имот № 2216 да се чете имот № 1.1216;
- На страница 7, ред 18 вместо имот № 2215 да се чете имот № 1.1215;
- На страница 7, ред 19 вместо имот № 2313 да се чете имот № 1.1313;
- На страница 7, ред 20 вместо имот № 2311 да се чете имот № 1.1311;
- На страница 7, ред 21 вместо имот № 2312 да се чете имот № 1.1312;

На страница 7, ред 22 вместо имот № 2293 да се чете имот № 1.1293;
На страница 7, ред 23 вместо имот № 2292 да се чете имот № 1.1292;
На страница 7, ред 24 вместо имот № 2294 да се чете имот № 1.1294;
На страница 7, ред 25 вместо имот № 2051 да се чете имот № 1.1051;
На страница 7, ред 26 вместо имот № 2056 да се чете имот № 1.1056;
На страница 7, ред 27 вместо имот № 2049 да се чете имот № 1.1049;
На страница 7, ред 28 вместо имот № 2050 да се чете имот № 1.1050;
На страница 7, ред 29 вместо имот № 2055 да се чете имот № 1.1055;
На страница 7, ред 30 вместо имот № 2053 да се чете имот № 1.1053;
На страница 7, ред 31 вместо имот № 2054 да се чете имот № 1.1054;
На страница 7, ред 32 вместо имот № 2052 да се чете имот № 1.1052;

ГОРНИТЕ ИМОТИ СА ПРЕДОСТОВЕНИ ЗА ПОЛЗВАНЕ НА ЛИЦЕТО АТАНАС ЙОРДАНОВ ИЛИЕВ

На страница 7, ред 42 вместо имот № 3030 да се чете имот № 2.3033;
На страница 8, ред 37 вместо имот № 3035 да се чете имот № 2.1035;
На страница 8, ред 40 вместо имот № 3013 да се чете имот № 2.1013;
На страница 9, ред 15 вместо имот № 3038 да се чете имот № 2.1038;
На страница 10, ред 27 вместо имот № 3013 да се чете имот № 2.1013;
На страница 10, ред 38 вместо имот № 3036 да се чете имот № 2.1036;
На страница 10, ред 60 вместо имот № 4402 да се чете имот № 3.1402;
На страница 11, ред 21 вместо имот № 4400 да се чете имот № 3.1400;
На страница 11, ред 45 вместо имот № 4402 да се чете имот № 3.1402;

ГОРНИТЕ ИМОТИ СА ПРЕДОСТОВЕНИ ЗА ПОЛЗВАНЕ НА ЛИЦЕТО КОНСТАНТИН ТОМОВ АНДРОВ

В останалата си част заповед № РД-06-305/30.09.2015 г. остава непроменена.

Настоящата заповед да се съобщи на заинтересованите лица: Атанас Йорданов Илиев и Константин Томов Андров на адреси, които са посочени в сключеното споразумение.

Заповедта да се обяви в кметството на гр. Белово и в сградата на общинската служба по земеделие гр. Септември - офис Белово, както и да се публикува на интернет страницата на община Белово и областна дирекция „Земеделие“ гр. Пазарджик, в срок от 3 дни от нейното издаване.

Заповедта може да се обжалва в 14 дневен срок считано от обявяването ѝ съответно съобщението до заинтересованите лица, чрез ОДЗ Пазарджик по реда предвиден в АПК – по административен и/или съдебен ред пред Районен съд гр. Пазарджик.

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ ГР. ПАЗАРДЖИК:

(СТОЯН ТРАЯНОВ)

